frI H rt- GafrineteaoPrefeitcr
Fci§§Ê

PUB
P

rt_tcaro-.......---

LACARD PORTARIA N'613, DE 21 DE MARÇO DE2022

Ém: zy/o_:l ,Z

§ecr

"Exonera Servidor Público Municipal e dá

outras providências"

O PREFEITO MUNICIPAL DE POSSE. no uso das atribuições que

lhe confere o aÍ. 96 da Lei Orgânica Municipal;

RESoLVE:

Art.lo Exonerar o servidor EDER MARQUES DA SILVA, CPF n'

019.651.081-30. do cargo de Agente de Saúde, com lotação na Secretaria Municipal de

Saúde.

Art. 2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a 2l de março de 2022.

GABINETE DO PREFEITO DE POSSE, aos 24 (vinte e qudtro) dias

do mês de março de 2022.

úú Á"r/
HELDER SILVA BONFIM

Prefeito

Avenida Padre Trajano, No 55, Setor Central, CÊP: 73.S00-000, Posse - GO
Telefone: (62) 3/í8í -í 370

o i0n)Jr